＜型式試験申請書等書式集＞

別記様式第２２号（第１５条関係） 記入例

※ 受 理
年 月 日

※試験結果

書交付年月日

※ 受 理
番   号

※ 型式試験

番    号

型 式 試 験 申 請 書

遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則第１３条の規定により型式試験

を申請します。

  令和６年１月４日

一般財団法人 保安通信協会 殿

申請者の氏名又は名称及び住所

東京都墨田区太平４－１－３

株式会社  安電子

代表取締役 保通  協太郎

（ ふ り が な  ） かぶしきがいしゃ あんでんし

氏 名 又 は 名 称 株 式 会 社  安電子

住 所

〒（１３０－００１２）

東京都墨田区太平４－１－３

（０３）１１１１局２２２２番

（ ふ り が な  ） ほつう きょうたろう

法人にあっては、その

代 表 者 の 氏 名
保通 協太郎

製造又は検査を行う

事 業 所 の 所 在 地
名古屋市中区丸の内３－２２－１２

型

式

の

概

要

遊 技 機 の

種   類
ぱちんこ遊技機

型   式   名 P羽千子ちゃん

製 造 業 者 名       株式会社 安電子

備考 １※欄には、記載しないこと。

２所定の欄に記載し得ないときは、別紙に記載の上、これを添付すること。

３用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

別記様式第２２号（第１５条関係）                          記入例

※  受 理
年 月 日

 ※試験結果
書交付年月日

※  受 理
番   号

 ※ 型式試験
番    号

型 式 試 験 申 請 書

      遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則第１３条の規定により型式試験
     を申請します。

         令和６年１月４日

      一般財団法人 保安通信協会 殿

                       申請者の氏名又は名称及び住所

                        東京都墨田区太平４－１－３
                        株式会社  安電子
                        代表取締役 保通  協太郎

（ ふ り が な  ） かぶしきがいしゃ  あんでんし

氏 名 又 は 名 称 株 式 会 社   安電子

住         所
〒（１３０－００１２）
東京都墨田区太平４－１－３
       （０３）１１１１局２２２２番

（ ふ り が な  ） ほつう きょうたろう

法人にあっては、その
代 表 者 の 氏 名

保通 協太郎

製造又は検査を行う
事 業 所 の 所 在 地

名古屋市中区丸の内３－２２－１２

型

式

の

概

要

遊  技  機  の
種      類

回胴式遊技機

型   式   名 S須路斗くん

製 造 業 者 名        株式会社  安電子

備考 １※欄には、記載しないこと。
   ２所定の欄に記載し得ないときは、別紙に記載の上、これを添付すること。
   ３用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

（⾒本）

別記様式第22号（第15条関係）
※ 受 理
年 ⽉ ⽇

※ 試 験 結 果
書交付年⽉⽇

※ 受 理
番 号

※ 型 式 試 験
番 号

殿

遊 技 機 の 種 類

型 式 名

製 造 業 者 名

備考 １ ※印欄には、記載しないこと。
２ 所定の欄に記載し得ないときは、別紙に記載の上、これを添付すること。
３ ⽤紙の⼤きさは、⽇本産業規格Ａ４とすること。

型
式
の
概
要

（ ふ り が な ）

法⼈にあつては、その
代 表 者 の ⽒ 名

製造⼜は検査を⾏う
事 業 所 の 所 在 地

申請者の⽒名⼜は名称及び住所

住 所

（ ふ り が な ）

⽒ 名 ⼜ は 名 称

型 式 試 験 申 請 書

遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則第 13条の規定により
型式試験を申請します。

○ 年 ○ ⽉ ○ ⽇

（見本）

謄 本 交 付 申 請 書

 型式試験番号第   号の型式試験結果書の写し    通の交付を

申請します。

           年   月   日

 一般財団法人 保安通信協会 殿

     申請者の氏名又は名称及び住所

（見本）

                                 年  月  日

 一般財団法人 保安通信協会 殿

               申請者の氏名又は名称及び住所

型 式 試 験 の 新 規 申 請 に つ い て

遊技機の型式試験について、新規に申請したいので別添書類を添えて提出します。

    別添書類

    １ 代表者の印鑑

    ２ 連絡先電話番号等

    ３ その他（会社の経歴、登記簿の写し等）

                                         以上

（見本）

                                年  月  日

申 請 書 類 等 に 押 印 す る 印 鑑

代 表 者 の 氏 名

代表者の印

連 絡 先 電 話 番 号 等

担 当 者 名

連絡電話番号

ＦＡＸ送信先